1

_______________________________________________________________________________

ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ПОДСОПОЧНОГО
 СЕЛЬСОВЕТА

_________________________________________________________________

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2020 года                                         с. Подсопки                                         № 19 - п

О выделении на территории
избирательных участков Подсопочного сельсовета
мест для размещения печатных агитационных
материалов кандидатов в депутаты сельского Совета депутатов

          В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
п. 7, 8, 9, 10 ст. 41 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы
местного самоуправления в Красноярском крае», ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Выделить на территории избирательных участков Подсопочного сельсовета следующие
специальные места для размещения печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты
Подсопочного сельского Совета депутатов:

ГАЗЕТА
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ
БЕСПЛАТНО

№ УИК Границы участка Места для размещения агитационных материалов

1910 с. Подсопки с. Подсопки, ул. Новая 13, доска объявлений 0,80 кв. м.

(рядом со зданием узла связи)

1911 д. Карымская д. Карымская, ул. Центральная 24,   ограждение по левую
сторону от входа,

1,0 кв.м.

1912 д. Татарская д. Татарская,  ул. Матросова 1, доска объявлений 0,70 кв.м.

№ 15
10 июля

2020 года

2

        2. Признать утратившим силу постановление администрации Подсопочного сельсовета от
22.07.2015 № 54-п «О выделении на территории избирательных участков Подсопочного сельсовета
мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов в депутаты сельского Совета
депутатов»
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета»

Глава
Подсопочного сельсовета                        Е.В. Пирогова

                                                                     УТВЕРЖДАЮ:

Должность

                                                                                                            Глава Подсопочного сельсовета

                                                                                                                  Е.В.Пирогова  ________

  07 июля 2020 года

     ПРОТОКОЛ № U34563-1

  по  рассмотрению  заявок  на участие в публичном предложении в электронной форме

07.07.2020 07:33:35

        Публичное предложение в электронной форме проводится в соответствии с Федеральным
законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 № 860 «Об
организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной
форме»

1. Предмет публичного предложения в электронной форме: Аукцион в электронной форме,
продажа муниципального имущества посредством публичного предложения;.

2. Продавец: Администрация Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского
края.

3. Организатор: Администрация Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского
края,

(рядом со зданием магазина «Александра»)

3

Юридический адрес: 663046, Российская Федерация, Красноярский край, с/с Подсопочный, Новая,
15,
Почтовый адрес: 663046, Российская Федерация, Красноярский край, с/с Подсопочный, Новая, 15.

4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование
лота

Начальная цена за лот Статус лота

 № 1 - - нежилое здание –
зерносклад (строение 1)
площадью 1088,6 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:189; нежилое
здание – склад (строение 2)
площадью 1251,3 кв.м.,
кадастровый
24:35:0480106:186; нежилое
здание (строение 3) площадью
620,8 кв.м., нежилое здание –
гараж (строение 4), площадью
478,6 кв.м., кадастровый номер
24:35:0480106:188; земельный
участок, площадью 43668 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:54.

4 523 000,00 руб. Ожидает торгов

5. Извещение о проведении публичного предложения в электронной форме и документация по
проведению  публичного предложения в электронной форме размещены  на официальном сайте  по
адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура  №
34563.

6. Состав комиссии:

 1.
Пирогова Елена

Васильевна
Председатель комиссии Глава Подсопочного сельсовета

 2.
Алексеева Жанна

Владимировна
Зам. председателя

комиссии

специалист 1 категории
администрации Подсопочного

сельсовета

 3.
Лопатина Ксения

Владимировна
Секретарь

Заместитель главы Подсопочного
сельсовета

 4.
Лопатина Антонина

Вениаминовна
Член комиссии

главный бухгалтер
администрации Подсопочного

сельсовета

 5.
Косова Екатерина

Анатольевна
Член комиссии

специалист 1 категории
администрации Подсопочного

сельсовета

6.1. На заседании комиссии присутствуют:

 1.
Пирогова Елена

Васильевна
Председатель комиссии Глава Подсопочного сельсовета

 2.
Алексеева Жанна

Владимировна
Секретарь

специалист 1 категории
администрации Подсопочного

сельсовета

4

3.
Лопатина Ксения

Владимировна
Секретарь

Заместитель главы Подсопочного
сельсовета

4.
Лопатина Антонина

Вениаминовна
Член комиссии

главный бухгалтер
администрации Подсопочного

сельсовета

5.
Косова Екатерина

Анатольевна
Член комиссии

специалист 1 категории
администрации Подсопочного

сельсовета

7. Согласно протоколу открытия доступа к поданным заявкам на участие в публичном предложении
в электронной форме поданы заявки от:

Номер лота /
Наименование

лота

Начальная цена за
лот

Наименование
участника

ИНН/КПП Почтовый адрес

 № 1 - - нежилое
здание –
зерносклад
(строение 1)
площадью 1088,6
кв.м., кадастровый
номер
24:35:0480106:189;
нежилое здание –
склад (строение 2)
площадью 1251,3
кв.м., кадастровый
24:35:0480106:186;
нежилое здание
(строение 3)
площадью 620,8
кв.м., нежилое
здание – гараж
(строение 4),
площадью 478,6
кв.м., кадастровый
номер
24:35:0480106:188;
земельный
участок,
площадью 43668
кв.м., кадастровый
номер
24:35:0480106:54.

4 523 000,00 руб. Ващенко
Александр

Николаевич

246003837712/

663046,
Российская
Федерация,
Красноярский
край, д.
Карымская, ул.
Новая, дом 5

 № 1 - - нежилое
здание –
зерносклад
(строение 1)
площадью 1088,6
кв.м., кадастровый
номер
24:35:0480106:189;

4 523 000,00 руб. Головина Марина
Ивановна

246311397022/

660020,
Российская
Федерация,
Красноярский
край, г.
Красноярск, ул.
Соревнования, 25,
1

5

нежилое здание –
склад (строение 2)
площадью 1251,3
кв.м., кадастровый
24:35:0480106:186;
нежилое здание
(строение 3)
площадью 620,8
кв.м., нежилое
здание – гараж
(строение 4),
площадью 478,6
кв.м., кадастровый
номер
24:35:0480106:188;
земельный
участок,
площадью 43668
кв.м., кадастровый
номер
24:35:0480106:54.

8.  Отозванные заявки:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер заявки на лот

9. Были запрошены следующие документы и сведения:

10. По результатам рассмотрения  заявок  на участие в  публичном предложении в электронной
форме приняты следующие решения:

10.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

Номер лота / Наименование лота Наименование

участника
Входящий номер

заявки на лот
Дата и время

поступления заявки
 № 1 - - нежилое здание –
зерносклад (строение 1)
площадью 1088,6 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:189; нежилое
здание – склад (строение 2)
площадью 1251,3 кв.м.,
кадастровый 24:35:0480106:186;
нежилое здание (строение 3)
площадью 620,8 кв.м., нежилое
здание – гараж (строение 4),
площадью 478,6 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:188; земельный
участок, площадью 43668 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:54.

Ващенко Александр
Николаевич

49756/67252 03.07.2020 07:22:30

6

 № 1 - - нежилое здание –
зерносклад (строение 1)
площадью 1088,6 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:189; нежилое
здание – склад (строение 2)
площадью 1251,3 кв.м.,
кадастровый 24:35:0480106:186;
нежилое здание (строение 3)
площадью 620,8 кв.м., нежилое
здание – гараж (строение 4),
площадью 478,6 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:188; земельный
участок, площадью 43668 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:54.

Головина Марина
Ивановна

49753/67249 03.07.2020 05:52:21

10.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:

Номер лота /
Наименование лота

Наименование
участника

Входящий номер
заявки на лот

Обоснование принятого решения

11. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru.

12. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

Номер лота / Наименование
лота

Начальная цена за лот Номер новой процедуры

Подписи членов комиссии:

 Председатель комиссии

Зам. председателя
комиссии

/_____________________/
               (подпись)

/_____________________/
               (подпись)

Пирогова Е.В.

Алексеева Ж.В.

 Секретарь /_____________________/
               (подпись)

Лопатина К.В.

 Член комиссии /_____________________/
               (подпись)

Лопатина А.В.

 Член комиссии /_____________________/
               (подпись)

Косова Е.А.

7

                                     УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                                                                                        Должность

                                                                                                                     Глава Подсопочного сельсовета

              _____________ Е.В. Пирогова

                                     10.07.2020 года

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ  ПУБЛИЧНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ № U34563-2

10.07.2020 09:08:59

         Публичное предложение в электронной форме проводится в соответствии с Федеральным
законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 № 860 «Об
организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной
форме»

1. Предмет публичного предложения в электронной форме: Аукцион в электронной форме,
продажа муниципального имущества посредством публичного предложения;.

2.  Продавец: Администрация Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского
края .

3.  Организатор: Администрация Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского
края,
Юридический адрес: 663046, Российская Федерация, Красноярский край, с/с Подсопочный, Новая,
15,
Почтовый адрес: 663046, Российская Федерация, Красноярский край, с/с Подсопочный, Новая, 15.

4. Лоты публичного предложения:

Номер лота / Наименование
лота

Начальная цена за лот Статус лота

 № 1 - - нежилое здание –
зерносклад (строение 1)
площадью 1088,6 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:189; нежилое
здание – склад (строение 2)
площадью 1251,3 кв.м.,
кадастровый
24:35:0480106:186; нежилое

4 523 000,00 руб. Состоялся

8

здание (строение 3) площадью
620,8 кв.м., нежилое здание –
гараж (строение 4), площадью
478,6 кв.м., кадастровый номер
24:35:0480106:188; земельный
участок, площадью 43668 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:54.

4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

Номер лота / Наименование
лота

Начальная цена за лот Номер новой процедуры

5. Извещение о проведении публичного предложения  в электронной форме и документация по
проведению публичного предложения в электронной форме размещены  на официальном сайте  по
адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура  №
34563.

6. Состав комиссии:

 1.
Пирогова Елена

Васильевна
Председатель комиссии Глава Подсопочного сельсовета

 2.
Алексеева Жанна

Владимировна
Зам. председателя

комиссии
специалист 1 категории

 3.
Лопатина Ксения

Владимировна
Секретарь

заместитель главы Подсопочного
сельсовета

 4.
Лопатина Антонина

Вениаминовна
Член комиссии

главный бухгалтер администрации
Подсопочного сельсовета

 5.
Косова Екатерина

Анатольевна
Член комиссии

специалист 1 категории
администрации Подсопочного

сельсовета

6.1. На заседании комиссии присутствуют:

 1.
Пирогова Елена

Васильевна
Председатель комиссии Глава Подсопочного сельсовета

 2.
Алексеева Жанна

Владимировна
Зам. председателя

комиссии
специалист 1 категории

 3.
Лопатина Ксения

Владимировна
Секретарь

заместитель главы Подсопочного
сельсовета

 4.
Лопатина Антонина

Вениаминовна
Член комиссии

главный бухгалтер администрации
Подсопочного сельсовета

 5.
Косова Екатерина

Анатольевна
Член комиссии

специалист 1 категории
администрации Подсопочного

сельсовета

7. Согласно протоколу открытия доступа к заявкам на участие в публичном предложении в
электронной форме поданы заявки от:

Номер лота /
Наименование лота

Наименование
участника

ИНН/КПП Почтовый адрес

9

 № 1 - - нежилое
здание – зерносклад
(строение 1) площадью
1088,6 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:189;
нежилое здание –
склад (строение 2)
площадью 1251,3 кв.м.,
кадастровый
24:35:0480106:186;
нежилое здание
(строение 3) площадью
620,8 кв.м., нежилое
здание – гараж
(строение 4),
площадью 478,6 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:188;
земельный участок,
площадью 43668 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:54.

Ващенко Александр
Николаевич

246003837712

663046, Российская
Федерация,
Красноярский край, д.
Карымская, ул. Новая,
дом 5

 № 1 - - нежилое
здание – зерносклад
(строение 1) площадью
1088,6 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:189;
нежилое здание –
склад (строение 2)
площадью 1251,3 кв.м.,
кадастровый
24:35:0480106:186;
нежилое здание
(строение 3) площадью
620,8 кв.м., нежилое
здание – гараж
(строение 4),
площадью 478,6 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:188;
земельный участок,
площадью 43668 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:54.

Головина Марина
Ивановна

246311397022

660020, Российская
Федерация,
Красноярский край, г.
Красноярск, ул.
Соревнования, 25, 1

8. По результатам рассмотрения заявок  на участие в публичном предложении в электронной форме
приняты следующие решения:

8.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

10

Номер лота / Наименование лота Наименование
участника

Входящий номер
заявки на лот

Дата и время
поступления

заявки
 № 1 - - нежилое здание –
зерносклад (строение 1)
площадью 1088,6 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:189; нежилое
здание – склад (строение 2)
площадью 1251,3 кв.м.,
кадастровый 24:35:0480106:186;
нежилое здание (строение 3)
площадью 620,8 кв.м., нежилое
здание – гараж (строение 4),
площадью 478,6 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:188; земельный
участок, площадью 43668 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:54.

Ващенко Александр
Николаевич

49756/67252 03.07.2020
07:22:30

 № 1 - - нежилое здание –
зерносклад (строение 1)
площадью 1088,6 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:189; нежилое
здание – склад (строение 2)
площадью 1251,3 кв.м.,
кадастровый 24:35:0480106:186;
нежилое здание (строение 3)
площадью 620,8 кв.м., нежилое
здание – гараж (строение 4),
площадью 478,6 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:188; земельный
участок, площадью 43668 кв.м.,
кадастровый номер
24:35:0480106:54.

Головина Марина
Ивановна

49753/67249 03.07.2020
05:52:21

8.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:

Номер лота /
Наименование лота

Наименование
участника

Входящий номер
заявки на лот

Обоснование принятого
решения

9. Ставки участников:

Номер
лота

Наименование
участника

Последняя ставка
участника

Время подачи
ставки

Номер по
результатам

ранжирования

11

 №1 Ващенко Александр
Николаевич

2 261 500,00 руб.                                10.07.2020 07:40:36 1

10.Победители:

Номер лота /
Наименование

лота

Наименование
участника

Итоговая
цена

Входящий
номер заявки

на лот
Местонахождение

Дата и время
поступления

заявки
 № 1 - - нежилое
здание –
зерносклад
(строение 1)
площадью 1088,6
кв.м., кадастровый
номер
24:35:0480106:189;
нежилое здание –
склад (строение 2)
площадью 1251,3
кв.м., кадастровый
24:35:0480106:186;
нежилое здание
(строение 3)
площадью 620,8
кв.м., нежилое
здание – гараж
(строение 4),
площадью 478,6
кв.м., кадастровый
номер
24:35:0480106:188;
земельный
участок,
площадью 43668
кв.м., кадастровый
номер
24:35:0480106:54.

Ващенко
Александр
Николаевич

2 261
500,00 руб.

49756/67252 663046,
Российская
Федерация,

Красноярский
край, д.

Карымская, ул.
Новая, дом 5

03.07.2020
07:22:30

11. Публичное предложение в электронной форме признается состоявшимся.

11.1. Обоснование принятого решения: заключение договора купли-продажи

12. Заключить договор/не заключать договор:

12.1. Основание: _______________________

13. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте: www.torgi.gov.ru, и на официальном
сайте Сухобузимского района Красноярского края   www:suhobuzimo.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

12

Подписи членов комиссии:

 Председатель комиссии /_____________________/

               (подпись)
Пирогова Е.В.

 Зам. председателя комиссии /_____________________/
               (подпись)

Алексеева Ж.В.

 Секретарь /_____________________/
               (подпись)

Лопатина К.В.

 Член комиссии /_____________________/
               (подпись)

Лопатина А.В.

 Член комиссии /_____________________/
               (подпись)

Косова Е.А.

Отпечатано в
администрации
Подсопочного сельсовета
663046 с. Подсопки, ул.
Новая, 15-2
ИНН 2435002208
Тираж 80 экз.
Дата выпуска 10.07.2020 года

Ответственный
за выпуск:
зам. главы
сельсовета
К.В. Лопатина

УЧРЕДИТЕЛИ:
Подсопочный

сельский Совет
депутатов, глава

МО Подсопочный
сельсовет

ИНН 2435002208

ВЕДОМОСТИ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

ПОДСОПОЧНОГО
СЕЛЬСОВЕТА